{Halverwege dit contract begint een haal, waarin een -, die doorloopt tot ver in BP 1180 p 307r 02}.

Gerardus dictus Balijart #filius quondam Johannis Balijart# suum usufructum atque totum jus sibi competentes in hereditatibus infrascriptis videlicet in octo aggeribus #jugeribus# et (dg: un) tribus hont [terre] dicti Gerardi sitis in parochia de Magno Lijt in loco dicto den Cleijnen Camp inter hereditatem dictam den Rosendael ex uno et inter quendam communem stegam [ex alio] item in XIII hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto in Matheus Hoeve prout ibidem sita sunt #et# ad dictum quondam Johannem Balijart spectare consueverunt atque in septem iugeribus terre dicti Gerardi sitis in dicta parochia in loco dicto die Lange Weijsden inter hereditatem Walteri Cakuijs ex uno et inter hereditatem Johannis Hagen ex alio item in (dg: tercia parte ad nona parte) vicesima septima parte ad dictum Gerardum spectante decime de (dg: Lijt) Magno Lijt (dg: item qu) item in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus Gerardus erga Johannem (dg: Bi) Kolne acquisiverat item in quodam campo unum et dimidium jugera terre continente sito in parochia de Lijt predicta in loco dicto int Broec inter hereditatem Zeberti die Welghe ex uno et inter communem stegam ex alio item in octo iugera' terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Langhe Weijsden inter hereditatem Willelmi Balijart ex uno et inter hereditatem Marcelii (dg: Meijssen) #Melij# soen ex alio item in (dg: se) quinque et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto in Matheus Hoeve inferius que (dg: d) quinque et dimidium hont

terre dictus Gerardus erga Arnoldum de Hoemen et Goeswinum filium (dg: Joh) quondam Johannis Buc acquisiverat item in pecia terre cum suis salicibus in eadem pecia terre consistentibus sita in dicta parochia inter hereditatem Florencii filii quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeberti Lambrechts soen ex alio item in quodam campo duo et dimidium jugera terre continente sito in parochia de Maren in loco dicto in den Ham inter hereditatem liberorum dictorum Butters Kijnderen ex uno et inter communem stegam ex alio item in quatuor hont terre sitis in parochia de Maren in loco dicto op Bemmelaer iuxta (dg: h) hereditatem Johannis de Eijndoven item in (dg: h) domo area et orto sitis in Busco ad vicum dictum (dg: vi) Papenhuls inter murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem (dg: Lamberti) Lamberti (dg: Dri) Drinchellinc ex alio item hereditario' censu IIII librarum monete quem dictus Gerardus Balijart solvendum habet hereditarie ex domo et area dicti Lamberti (dg: Drinhellinc) D[rinc]hellinc sita in dicto vico (dg: Bever)-#Papen#huls vocato contigue iuxta dictam domum et aream dicti Gerardi (dg: Ger) Balijart ut dicebat supportavit magistro Johanni [et] Gerardo suis liberis (dg: ab e) ad opus eorundem et ad opus Gertrudis et Elizabeth (dg: liberorum d) filiarum dicti Gerardi Balijart promittens ratam servare. Testes [et] datum (dg: supra) sexta post Valentini.